

# **ELITE LEASING ApS**

Solrød Strandvej 118  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2018**

---

**René Michel Hugsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ELITE LEASING ApS  
Solrød Strandvej 118  
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: [kontakt@elite-leasing.dk](mailto:kontakt@elite-leasing.dk)

CVR-nr: 35647236

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for Elite Leasing ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet. Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldt.

Solrød Strandvej, den 28/12/2018

## Direktion

René Michel Hugsted

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldt.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og leasing af automobiler m.v.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indregnes i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	20 %

Skønnet restværdi revurderets årligt

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til kreditinstitutter er målt til amortiseret kostpris.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		583.252	
Vareforbrug .....		-466.550	
Eksterne omkostninger .....		-193.435	
Administrationsomkostninger .....		-1.046.021	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.122.754</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>276.604</b>
Personaleomkostninger .....		-44.615	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-264.310	-167.558
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.431.679</b>	<b>109.046</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.066	
Andre finansielle omkostninger .....			-33.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.435.745</b>	<b>76.009</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.435.745</b>	<b>76.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.435.745	76.009
<b>I alt .....</b>		<b>-1.435.745</b>	<b>76.009</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.263.767	1.580.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.263.767</b>	<b>1.580.537</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Deposita .....		46.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.360.267</b>	<b>1.630.537</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		17.350	17.350
Periodeafgrænsningsposter .....		6.215	6.215
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.565</b>	<b>23.565</b>
Likvide beholdninger .....		8.533	936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.098</b>	<b>24.501</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.392.365</b>	<b>1.655.038</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.441.784	-6.039
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.391.784</b>	<b>43.961</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		2.285.813	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.285.813</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		550.262	550.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		948.074	1.060.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.498.336</b>	<b>1.611.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.784.149</b>	<b>1.611.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.392.365</b>	<b>1.655.038</b>